
DWB.5242.61.2023 
POSTANOWIENIE Nr 120/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WAŁBRZYCHU II  
z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bystrzyca Kłodzka na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Bystrzyca Kłodzka ustalonych  
postanowieniem Nr 65/2022 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
podziału Gminy Bystrzyca Kłodzka na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r. poz. 6608, zm. Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 2859). 

§ 2.  
Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3.  
Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 4.  
Na postanowienie Radzie Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Wałbrzychu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu II. 

§ 5.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Wałbrzychu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bystrzyca Kłodzka. 
   
   

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

Arkadiusz Rodziewicz 

 

Id: CC0B4923-8FD9-47DC-A173-45FB5771F238. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 120/2023 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Bystrzyca Kłodzka na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 miasto Bystrzyca Kłodzka: Osiedle Szkolne od nr 1A do nr 4C wszystkie, od nr 
6A do nr 15C wszystkie 1 

2 
miasto Bystrzyca Kłodzka: osiedla: Osiedle Kolorowe, Osiedle Szkolne od nr 

5A do nr 5K wszystkie, ulice: Ludowa, Miodowa, Modrzewiowa, Osiedlowa, 1 
Sierpnia, Strażacka od nr 12 do nr 30 parzyste, od nr 15 do nr 23 nieparzyste 

1 

3 
miasto Bystrzyca Kłodzka: Plac Tadeusza Kościuszki, ulice: Jurija Gagarina, 
Kasztanowa, Mikołaja Kopernika, Kosmiczna, Krakowska, Miła, Młynarska, 

Ogrodowa, Polna, Słoneczna, Spadzista, Wojska Polskiego, Zajęcza 
1 

4 

miasto Bystrzyca Kłodzka: ulice: Adama Asnyka, Władysława Broniewskiego, 
Fryderyka Chopina, Floriańska, Górna, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, 
Kolonia, Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Władysława 

Orkana, Ignacego Paderewskiego, Senatorska, Juliana Tuwima, Unii Lubelskiej, 
Ludwika Zamenhofa, Zgody 

1 

5 miasto Bystrzyca Kłodzka: Plac Szpitalny, ulice: Kościelna, Nadbrzeżna, 
Podmiejska, Przyjaciół, Starobystrzycka 1 

6 

miasto Bystrzyca Kłodzka: place: Plac Marii Skłodowskiej-Curie, Plac 
Wolności, ulice: Jana Pawła II, Krótka, Kupiecka, Mały Rynek, Międzyleśna, 

Stefana Okrzei od nr 2 do nr 10 parzyste, od nr 1 do nr 15 nieparzyste, 
Rycerska, Henryka Siemiradzkiego, Sienna, Środkowa 

1 

7 

miasto Bystrzyca Kłodzka: ulice: Błękitna, Marii Konopnickiej od nr 8 do nr 42 
parzyste, od nr 33 do nr 39 nieparzyste, Lotników, Adama Mickiewicza, 

Orężna, Stefanii Sempołowskiej, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 
Strażacka od nr 2 do nr 10 parzyste, od nr 1 do nr 13 nieparzyste, Wesoła, 

Widokowa, Willowa, Józefa Żerebeckiego 

1 

8 

miasto Bystrzyca Kłodzka: ulice: Kłodzka, Marii Konopnickiej od nr 2 do nr 6A 
parzyste, od nr 1 do nr 31 nieparzyste, 1 Maja, Odrowąża, Stefana Okrzei od nr 

12 do końca parzyste, od nr 17 do końca nieparzyste, Tysiąclecia Państwa 
Polskiego, Zielna 

1 

9 wieś Gorzanów, wieś Mielnik, wieś Topolice 1 

10 wieś Nowa Łomnica, wieś Paszków, wieś Stara Łomnica, wieś Starkówek, wieś 
Szczawina, wieś Szklarka, osada Pokrzywno 1 

11 wieś Lasówka, wieś Młoty, wieś Mostowice, wieś Nowa Bystrzyca, wieś 
Piaskowice, wieś Spalona, wieś Stara Bystrzyca, wieś Wójtowice, wieś Zalesie 1 

12 wieś Długopole Dolne, wieś Długopole-Zdrój, wieś Poniatów, wieś Ponikwa, 
wieś Poręba, wieś Wyszki, przysiółek Rudawa 1 

13 wieś Nowy Waliszów, wieś Piotrowice, wieś Stary Waliszów, wieś Zabłocie 1 
14 wieś Międzygórze, wieś Wilkanów, osada Góra Igliczna 1 

15 wieś Biała Woda, wieś Idzików, wieś Kamienna, wieś Marcinków, wieś 
Marianówka, wieś Pławnica, wieś Szklary 1 

 

Id: CC0B4923-8FD9-47DC-A173-45FB5771F238. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Wielka litera DWB
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-08-24T12:36:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




